
1

UVU ČR

Od: uvucr@uvucr.cz
Odesláno: 14. října 2005 12:20
Komu: undisclosed-recipients:
Předmět: E-100 INFO UVU CR: MAIL ART OSTRAVA 2005

14. 10. 2005
E-INFORMACE UNIE VÝTVARNÝCH UMĚLCŮ ČESKÉ REPUBLIKY 
100
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

> > > MAIL ART OSTRAVA 2005 < < <
      
Po vyřešení obtížných finančních problémů se pořadatelé rozhodli i letos uskutečnit 
bienální přehlídku MAIL ART.
Podmínky účasti a historii bienále najdete na http://www.uvucr.cz/akce/mail_art_
2005.htm
Uzávěrka je již 1. listopadu 2005.

Zaslal Mgr. Petr Beránek, ředitel Galerie výtvarného umění v Ostravě v dohodě s UVU - 
Sdružením výtvarných umělců a teoretiků Ostrava   

* * *
Předešlé E-INFORMACE UVU ČR jsou přístupny na 
http://www.uvucr.cz/e_info/e_info_prehled.htm
"Jubilejní" stá informace je rozesílána již více než sedmi stům adresátů!
* * *
Redakční úprava: Oskar Brůža
* * *
Užíváte-li jinou e-mailovou adresu nebo nepřejete-li si tyto zprávy zasílat, sdělte 
nám to, prosím, na adresu (mailto:info@uvucr.cz)


